



Firmamızın 2000 Yılından beri ahşap sektöründe varlığını sürdürmesinin başlıca nedeni kaliteli ahşap ve metal ürünler kullanarak referanslarını ileriye dönük hazırlamış olmasındandır.

Ahşap, metal ya da betondan çok farklı özellikler taşıyan bir element olduğundan ve kısa zamanda reaksiyonlar gösteren bir malzeme olduğundan kaliteli olmasına özen göstermekteyiz.

Ahşap ürünlerin imalatında kullanılan ahşap kadar sarf malzemeleri olan metal bağlantı malzemeleri, yapıştırıcı ürünler ve koruyucu kimyasallarında dünya markası olan firmaların ürettiği ürünlerden olmasına özellikle özen göstermekteyiz.

Metal bağlantı aparatlarımızda vidalarımızın tamamı segmentinde en üst sırada yer alan Alman malı Würth marka paslanmaz spax vidalardır.

Yapıştırıcı kimyasallarımız yine Alman malı Würth markalı tutkallardır. Koruyucu kimyasallarımız segmentinde en üst sıralarda yer alan CLOU markalı emprenyelerden oluşmaktadır.

Firma olarak prensiplerimizin başında kaliteli ürün yapmak ve teslimat sonrası hizmet vermeye devamlılık göstermek vardır. Bir vidanın eksik yapılmış olması için bile ülkemizin bir ucuna teknik servis yollamaktan kaçınmayan ve ürün tesliminden sonraki süreci takip etmeye özen gösteren bir yapılanma ile çalışmaktan yanayız.

Ev ve bahçe mobilyalarınızda 1 yıl, kamelya gibi sabitlenen ürünlerimizde 2 yıl, villa ev tarzı ürünlerimizde 25 yıl garanti vermekteyiz. (Yangın ve kullanıcı hataları dışında)

Sitemizdeki sayfamızın en altında çalışmakta olduğumuz firmalar ve devlet kurumlarının referanslarımızdan sadece bazıları olduğunu belirtmeliyiz.

Ahşap ürünlerde kaliteden ödün verilmesine karşın olan bir firma olarak sizleri de İstanbul ahşap ailesinin birer üyesi yapmaktan keyif duyacağımızı belirtmek isteriz.

Ahşap
Sundurma

AHŞAP SUNDURMA



ÜRÜN KODU: ASM4021

ÜRÜN AÇIKLAMASI

- Sibiryâ çam ağacından mamûl üründür. Emprenye ile korunmuştur.
- Doğa şartlarına uyumludur böceklenmeye karşı korumalıdır.
- Beton zemin çalışması alıcıya aittir.
- Ölçüler sabit değildir, istenilen ölçüde üretim yapılabilir.
- Ücretlendirme çatı saçak uçlarına göre m2 bazında hesaplanmaktadır.

ÜRÜN DETAYI

- | | |
|------------------------------|----------------------------------|
| • SUNDURMA YÜKSEKLİĞİ | : 300 cm çatı tepe noktası dahil |
| • SUNDURMA GENİŞLİĞİ | : 900 cm |
| • SUNDURMA DERİNLİK | : 600 cm |
| • SUNDURMA ÇATI ÖLÇÜLERİ | : 900 x 600 cm (54 m2) |
| • SUNDURMA ÇATI KAPLAMASI | : 2 x 9 cm ahşap lambri kaplama |
| • SUNDURMA TAŞIYICI DİREKLER | : 12 x 12 cm |
| • SUNDURMA KİRİŞLER | : 5 x 10 cm |
| • SUNDURMA PAYANDALAR | : 5 x 10 cm |

ÜRÜN FİYATLANDIRMASI

Sundurma m2 fiyatı 550 tl

- *sipariş onayında fatura tutarı % 50 si firma hesabımıza havale edildikten sonra üretim başlar.
- İl dışı satışlarda fatura tutarının tamamı firma hesabımıza havale edildikten sonra üretim başlar.
- *fiyatlarımıza montaj dahil olup kdv dahil edilmemiştir.
- *ürünlerimiz depo teslimidir.sevkiyatlı ürünlerde nakliye ücreti alıcıya aittir.
- teslimat süremiz 20 is günüdür.5 is gunu opsiyonludur.
- Uygulama alanının hazırlanmamış olmasından kaynaklı gecikmelerden firmamız sorumluluk kabul etmez.
- *Yurt dışı ve il dışı montajlarda personelin ulaşım,konaklama,yiyecek ve barınma ücretleri alıcı firmaya aittir.
- *Yerinde olcu alınamaması durumunda teklifte yazılı olan olcüler geçerli kabul edilecektir.

AHŞAP SUNDURMA



ÜRÜN KODU: ASM4022

ÜRÜN AÇIKLAMASI

- Sibiryâ çam ağacından mamûl üründür. Emprenye ile korunmuştur.
- Doğa şartlarına uyumludur böceklenmeye karşı korumalıdır.
- Beton zemin çalışması alıcıya aittir.
- Ölçüler sabit değildir, istenilen ölçüde üretim yapılabilir.
- Ücretlendirme çatı saçak uçlarına göre m2 bazında hesaplanmaktadır.

ÜRÜN DETAYI

- | | |
|------------------------------|----------------------------------|
| • SUNDURMA YÜKSEKLİĞİ | : 300 cm çatı tepe noktası dahil |
| • SUNDURMA GENİŞLİĞİ | : 900 cm |
| • SUNDURMA DERİNLİK | : 600 cm |
| • SUNDURMA ÇATI ÖLÇÜLERİ | : 900 x 600 cm (54 m2) |
| • SUNDURMA ÇATI KAPLAMASI | : 2 x 9 cm ahşap lambri kaplama |
| • SUNDURMA TAŞIYICI DİREKLER | : 12 x 12 cm |
| • SUNDURMA KİRİŞLER | : 5 x 10 cm |
| • SUNDURMA PAYANDALAR | : 5 x 10 cm |

ÜRÜN FİYATLANDIRMASI

Sundurma m2 fiyatı 550 tl

- *sipariş onayında fatura tutarı % 50 si firma hesabımıza havale edildikten sonra üretim başlar.
- İl dışı satışlarda fatura tutarının tamamı firma hesabımıza havale edildikten sonra üretim başlar.
- *fiyatlarımıza montaj dahil olup kdv dahil edilmemiştir.
- *ürünlerimiz depo teslimidir.sevkiyatlı ürünlerde nakliye ücreti alıcıya aittir.
- teslimat süremiz 20 is günüdür.5 is gunu opsiyonludur.
- Uygulama alanının hazırlanmamış olmasından kaynaklı gecikmelerden firmamız sorumluluk kabul etmez.
- *Yurt dışı ve il dışı montajlarda personelin ulaşım,konaklama,yiyecek ve barınma ücretleri alıcı firmaya aittir.
- *Yerinde ölçü alınamaması durumunda teklifte yazılı olan ölçüler geçerli kabul edilecektir.

AHŞAP SUNDURMA



ÜRÜN KODU: ASM4023

ÜRÜN AÇIKLAMASI

- Sibirya çam ağacından mamül üründür. Emprenye ile korunmuştur.
- Doğa şartlarına uyumludur böceklenmeye karşı korumalıdır.
- Beton zemin çalışması alıcıya aittir.
- Ölçüler sabit değildir, istenilen ölçüde üretim yapılabilir.
- Ücretlendirme çatı saçak uçlarına göre m2 bazında hesaplanmaktadır.

ÜRÜN DETAYI

- | | |
|------------------------------|---|
| • SUNDURMA YÜKSEKLİĞİ | : 300 cm çatı tepe noktası dahil |
| • SUNDURMA GENİŞLİĞİ | : 900 cm |
| • SUNDURMA DERİNLİK | : 600 cm |
| • SUNDURMA ÇATI ÖLÇÜLERİ | : 900 x 600 cm (54 m2) |
| • SUNDURMA ÇATI KAPLAMASI | : 2 x 9 cm ahşap lambri kaplama |
| • SUNDURMA TAŞIYICI DİREKLER | : 13 x 13 cm |
| • SUNDURMA KİRİŞLER | : 5 x 15 cm |
| • SUNDURMA PAYANDALAR | : 5 x 10 cm |
| • SUNDURMA ZEMİN KAPLAMA | : 2 x 12 ahşap deck kaplama 900 x 300 cm uygulama |

ÜRÜN FİYATLANDIRMASI

Sundurma m2 fiyatı 900 tl

- *sipariş onayında fatura tutarı % 50 si firma hesabımıza havale edildikten sonra üretim başlar.
- İl dışı satışlarda fatura tutarının tamamı firma hesabımıza havale edildikten sonra üretim başlar.
- *fiyatlarımıza montaj dahil olup kdv dahil edilmemiştir.
- *ürünlerimiz depo teslimidir.sevkiyatlı ürünlerde nakliye ücreti alıcıya aittir.
- teslimat süremiz 20 is günüdür.5 is gunu opsiyonludur.
- Uygulama alanının hazırlanmamış olmasından kaynaklı geciklemelerden firmamız sorumluluk kabul etmez.
- *Yurt dışı ve il dışı montajlarda personelin ulaşım,konaklama,yiyecek ve barınma ücretleri alıcı firmaya aittir.
- *Yerinde olcu alınamaması durumunda teklifte yazılı olan olcüler geçerli kabul edilecektir.

AHŞAP SUNDURMA



ÜRÜN KODU: ASM4024

ÜRÜN AÇIKLAMASI

- Sibirya çam ağacından mamül üründür. Emprenye ile korunmuştur.
- Doğa şartlarına uyumludur böceklenmeye karşı korumalıdır.
- Beton zemin çalışması alıcıya aittir.Küpeşte dahil.
- Ölçüler sabit değildir,istenilen ölçüde üretim yapılabilir.
- Ücretlendirme çatı saçak uçlarına göre m2 bazında hesaplanmaktadır.

ÜRÜN DETAYI

- | | |
|------------------------------|---|
| • SUNDURMA YÜKSEKLİĞİ | : 300 cm çatı tepe noktası dahil |
| • SUNDURMA GENİŞLİĞİ | : 700 cm |
| • SUNDURMA DERİNLİK | : 300 cm |
| • SUNDURMA ÇATI ÖLÇÜLERİ | : 700 x 325 cm (22,75 m2) |
| • SUNDURMA ÇATI KAPLAMASI | : 2 x 9 cm ahşap lambri kaplama |
| • SUNDURMA TAŞIYICI DİREKLER | : 10 x 10 cm |
| • SUNDURMA KİRİŞLER | : 5 x 10 cm |
| • SUNDURMA KORKULUK | : 5 x 10 cm ahşap ile çapraz uygulama 90 cm yükseklik |

ÜRÜN FİYATLANDIRMASI

Sundurma m2 fiyatı 650 tl

- *sipariş onayında fatura tutarı % 50 si firma hesabımıza havale edildikten sonra üretim başlar.
- İl dışı satışlarda fatura tutarının tamamı firma hesabımıza havale edildikten sonra üretim başlar.
- *fiyatlarımıza montaj dahil olup kdv dahil edilmemiştir.
- *ürünlerimiz depo teslimidir.sevkiyatlı ürünlerde nakliye ücreti alıcıya aittir.
- teslimat süremiz 20 is günüdür.5 ısı gunu opsiyonludur.
- Uygulama alanının hazırlanmamış olmasından kaynaklı gecikmelerden firmamız sorumluluk kabul etmez.
- *Yurt dışı ve il dışı montajlarda personelin ulaşım,konaklama,yiyecek ve barınma ücretleri alıcı firmaya aittir.
- *Yerinde olcu alınamaması durumunda teklifte yazılı olan olcüler geçerli kabul edilecektir.

AHŞAP SUNDURMA



ÜRÜN KODU: ASM4025

ÜRÜN AÇIKLAMASI

- Sibirya çam ağacından mamül üründür. Emprenye ile korunmuştur.
- Doğa şartlarına uyumludur böceklenmeye karşı korumalıdır.
- Beton zemin çalışması alıcıya aittir.
- Ölçüler sabit değildir, istenilen ölçüde üretim yapılabilir.
- Ücretlendirme çatı saçak uçlarına göre m2 bazında hesaplanmaktadır.

ÜRÜN DETAYI

- | | |
|------------------------------|----------------------------------|
| • SUNDURMA YÜKSEKLİĞİ | : 300 cm çatı tepe noktası dahil |
| • SUNDURMA GENİŞLİĞİ | : 500 cm |
| • SUNDURMA DERİNLİK | : 400 cm |
| • SUNDURMA ÇATI ÖLÇÜLERİ | : 550 x 450 cm (24,75 m2) |
| • SUNDURMA ÇATI KAPLAMASI | : 2 x 9 cm ahşap lambri kaplama |
| • SUNDURMA TAŞIYICI DİREKLER | : 10 x 10 cm |
| • SUNDURMA KİRİŞLER | : 5 x 10 cm |

ÜRÜN FİYATLANDIRMASI

Sundurma m2 fiyatı 500 tl

- *sipariş onayında fatura tutarı % 50 si firma hesabımıza havale edildikten sonra üretim başlar.
- İl dışı satışlarda fatura tutarının tamamı firma hesabımıza havale edildikten sonra üretim başlar.
- *fiyatlarımıza montaj dahil olup kdv dahil edilmemiştir.
- *ürünlerimiz depo teslimidir.sevkiyatlı ürünlerde nakliye ücreti alıcıya aittir.
- teslimat süremiz 20 is günüdür.5 is gunu opsiyonludur.
- Uygulama alanının hazırlanmamış olmasından kaynaklı gecikmelerden firmamız sorumluluk kabul etmez.
- *Yurt dışı ve il dışı montajlarda personelin ulaşım,konaklama,yiyecek ve barınma ücretleri alıcı firmaya aittir.
- *Yerinde olcu alınamaması durumunda teklifte yazılı olan olculer geçerli kabul edilecektir.

AHŞAP SUNDURMA



ÜRÜN KODU: ASM4026

ÜRÜN AÇIKLAMASI

- Sibiryâ çam ağacından mamûl üründür. Emprenye ile korunmuştur.
- Doğa şartlarına uyumludur böceklenmeye karşı korumalıdır.
- Beton zemin çalışması alıcıya aittir.
- Ölçüler sabit değildir, istenilen ölçüde üretim yapılabilir.
- Ücretlendirme çatı saçak uçlarına göre m2 bazında hesaplanmaktadır.

ÜRÜN DETAYI

- | | |
|------------------------------|--|
| • SUNDURMA YÜKSEKLİĞİ | : 300 cm çatı tepe noktası dahil |
| • SUNDURMA GENİŞLİĞİ | : 600 cm |
| • SUNDURMA DERİNLİK | : 400 cm |
| • SUNDURMA ÇATI ÖLÇÜLERİ | : 650 x 450 cm (29,25 m2) |
| • SUNDURMA ÇATI KAPLAMASI | : 2 x 9 cm ahşap lambri kaplama |
| • SUNDURMA TAŞIYICI DİREKLER | : 13 x 13 cm |
| • SUNDURMA KİRİŞLER | : 5 x 10 cm |
| • SUNDURMA KORKULUK | : 5 x 10 cm kayıtlar ile ferforje motif uygulama |

ÜRÜN FİYATLANDIRMASI

Sundurma m2 fiyatı 550 tl

- *sipariş onayında fatura tutarı % 50 si firma hesabımıza havale edildikten sonra üretim başlar.
- İl dışı satışlarda fatura tutarının tamamı firma hesabımıza havale edildikten sonra üretim başlar.
- *fiyatlarımıza montaj dahil olup kdv dahil edilmemiştir.
- *ürünlerimiz depo teslimidir.sevkiyatlı ürünlerde nakliye ücreti alıcıya aittir.
- teslimat süremiz 20 is günüdür.5 is gunu opsiyonludur.
- Uygulama alanının hazırlanmamış olmasından kaynaklı geciklemelerden firmamız sorumluluk kabul etmez.
- *Yurt dışı ve il dışı montajlarda personelin ulaşım,konaklama,yiyecek ve barınma ücretleri alıcı firmaya aittir.
- *Yerinde olcu alınamaması durumunda teklifte yazılı olan olcüler geçerli kabul edilecektir.

AHŞAP SUNDURMA



ÜRÜN KODU: ASM4027

ÜRÜN AÇIKLAMASI

- Sibiryа çam ağacından mamül üründür. Emprenye ile korunmuştur.
- Doğa şartlarına uyumludur böceklenmeye karşı korumalıdır.
- Beton zemin çalışması alıcıya aittir.
- Ölçüler sabit değildir, istenilen ölçüde üretim yapılabilir.
- Ücretlendirme çatı saçak uçlarına göre m2 bazında hesaplanmaktadır.

ÜRÜN DETAYI

• SUNDURMA YÜKSEKLİĞİ	: 300 cm çatı tepe noktası dahil
• SUNDURMA GENİŞLİĞİ	: 600 cm
• SUNDURMA DERİNLİK	: 400 cm
• SUNDURMA ÇATI ÖLÇÜLERİ	: 650 x 450 cm (29,25 m2)
• SUNDURMA ÇATI KAPLAMASI	: 2 x 9 cm ahşap lambri kaplama
• SUNDURMA TAŞIYICI DİREKLER	: 12 x 12 cm
• SUNDURMA KİRİŞLER	: 5 x 10 cm

ÜRÜN FİYATLANDIRMASI

Sundurma m2 fiyatı 500 tl

- *sipariş onayında fatura tutarı % 50 si firma hesabımıza havale edildikten sonra üretim başlar.
- İl dışı satışlarda fatura tutarının tamamı firma hesabımıza havale edildikten sonra üretim başlar.
- *fiyatlarımıza montaj dahil olup kdv dahil edilmemiştir.
- *ürünlerimiz depo teslimidir.sevkiyatlı ürünlerde nakliye ücreti alıcıya aittir.
- teslimat süremiz 20 is günüdür.5 is gunu opsiyonludur.
- Uygulama alanının hazırlanmamış olmasından kaynaklı geciklemelerden firmamız sorumluluk kabul etmez.
- *Yurt dışı ve il dışı montajlarda personelin ulaşım,konaklama,yiyecek ve barınma ücretleri alıcı firmaya aittir.
- *Yerinde olcu alınamaması durumunda teklifte yazılı olan olcüler geçerli kabul edilecektir.

AHŞAP SUNDURMA



ÜRÜN KODU: ASM4028

ÜRÜN AÇIKLAMASI

- Sibiryâ çam ağacından mamûl üründür. Emprenye ile korunmuştur.
- Doğa şartlarına uyumludur böceklenmeye karşı korumalıdır.
- Beton zemin çalışması alıcıya aittir.oturma elemanları dahil değildir.
- Ölçüler sabit değildir,istenilen ölçüde üretim yapılabilir.
- Ücretlendirme çatı saçak uçlarına göre m2 bazında hesaplanmaktadır.

ÜRÜN DETAYI

- | | |
|------------------------------|--|
| • SUNDURMA YÜKSEKLİĞİ | : 300 cm çatı tepe noktası dahil |
| • SUNDURMA GENİŞLİĞİ | : 1200 cm |
| • SUNDURMA DERİNLİK | : 300 cm |
| • SUNDURMA ÇATI ÖLÇÜLERİ | : 350 x 1200 cm (42 m2) |
| • SUNDURMA ÇATI KAPLAMASI | : 2 x 9 cm ahşap lambri üzeri şingil kaplama |
| • SUNDURMA TAŞIYICI DİREKLER | : 12 x 12 cm |
| • SUNDURMA KİRİŞLER | : 5 x 10 cm |

ÜRÜN FİYATLANDIRMASI

Sundurma m2 fiyatı 550 tl

- *sipariş onayında fatura tutarı % 50 si firma hesabımıza havale edildikten sonra üretim başlar.
- İl dışı satışlarda fatura tutarının tamamı firma hesabımıza havale edildikten sonra üretim başlar.
- *fiyatlarımıza montaj dahil olup kdv dahil edilmemiştir.
- *ürünlerimiz depo teslimidir.sevkiyatlı ürünlerde nakliye ücreti alıcıya aittir.
- teslimat süremiz 20 iş günüdür.5 iş günü opsiyonludur.
- Uygulama alanının hazırlanmamış olmasından kaynaklı gecikmelerden firmamız sorumluluk kabul etmez.
- *Yurt dışı ve il dışı montajlarda personelin ulaşım,konaklama,yiyecek ve barınma ücretleri alıcı firmaya aittir.
- *Yerinde olcu alınamaması durumunda teklifte yazılı olan ölçüler geçerli kabul edilecektir.

AHŞAP SUNDURMA



ÜRÜN KODU: ASM4029

ÜRÜN AÇIKLAMASI

- Sibiryâ çam ağacından mamûl üründür. Emprenye ile korunmuştur.
- Doğa şartlarına uyumludur böceklenmeye karşı korumalıdır.
- Beton zemin çalışması alıcıya aittir.oturma elemanları dahil değildir.
- Ölçüler sabit değildir,istenilen ölçüde üretim yapılabilir.
- Ücretlendirme çatı saçak uçlarına göre m2 bazında hesaplanmaktadır.

ÜRÜN DETAYI

- | | |
|------------------------------|--|
| • SUNDURMA YÜKSEKLİĞİ | : 300 cm çatı tepe noktası dahil |
| • SUNDURMA GENİŞLİĞİ | : 900 cm |
| • SUNDURMA DERİNLİK | : 300 cm |
| • SUNDURMA ÇATI ÖLÇÜLERİ | : 350 x 900 cm (31,5 m2) |
| • SUNDURMA ÇATI KAPLAMASI | : 2 x 9 cm ahşap lambri üzeri şingil kaplama |
| • SUNDURMA TAŞIYICI DİREKLER | : 12 x 12 cm |
| • SUNDURMA KİRİŞLER | : 5 x 10 cm |

ÜRÜN FİYATLANDIRMASI

Sundurma m2 fiyatı 550 tl

- *sipariş onayında fatura tutarı % 50 si firma hesabımıza havale edildikten sonra üretim başlar.
- İl dışı satışlarda fatura tutarının tamamı firma hesabımıza havale edildikten sonra üretim başlar.
- *fiyatlarımıza montaj dahil olup kdv dahil edilmemiştir.
- *ürünlerimiz depo teslimidir.sevkiyatlı ürünlerde nakliye ücreti alıcıya aittir.
- teslimat süremiz 20 is günüdür.5 ısı gunu opsiyonludur.
- Uygulama alanının hazırlanmamış olmasından kaynaklı geciklemelerden firmamız sorumluluk kabul etmez.
- *Yurt dışı ve il dışı montajlarda personelin ulaşım,konaklama,yiyecek ve barınma ücretleri alıcı firmaya aittir.
- *Yerinde olcu alınamaması durumunda teklifte yazılı olan olculer gecerli kabul edilecektir.

AHŞAP SUNDURMA



ÜRÜN KODU: ASM40210

ÜRÜN AÇIKLAMASI

- Sibiryâ çam ağacından mamûl üründür. Emprenye ile korunmuştur.
- Doğa şartlarına uyumludur böceklenmeye karşı korumalıdır.
- Beton zemin çalışması alıcıya aittir.oturma elemanları dahil değildir.
- Ölçüler sabit değildir,istenilen ölçüde üretim yapılabilir.
- Ücretlendirme çatı saçak uçlarına göre m2 bazında hesaplanmaktadır.

ÜRÜN DETAYI

- | | |
|------------------------------|--|
| • SUNDURMA YÜKSEKLİĞİ | : 300 cm çatı tepe noktası dahil |
| • SUNDURMA GENİŞLİĞİ | : 900 cm |
| • SUNDURMA DERİNLİK | : 300 cm |
| • SUNDURMA ÇATI ÖLÇÜLERİ | : 350 x 900 cm (31,5 m2) |
| • SUNDURMA ÇATI KAPLAMASI | : 2 x 9 cm ahşap lambri üzeri şingil kaplama |
| • SUNDURMA TAŞIYICI DİREKLER | : 12 x 12 cm |
| • SUNDURMA KİRİŞLER | : 5 x 10 cm |

ÜRÜN FİYATLANDIRMASI

Sundurma m2 fiyatı 550 tl

- *sipariş onayında fatura tutarı % 50 si firma hesabımıza havale edildikten sonra üretim başlar.
- İl dışı satışlarda fatura tutarının tamamı firma hesabımıza havale edildikten sonra üretim başlar.
- *fiyatlarımıza montaj dahil olup kdv dahil edilmemiştir.
- *ürünlerimiz depo teslimidir.sevkiyatlı ürünlerde nakliye ücreti alıcıya aittir.
- teslimat süremiz 20 is günüdür.5 ısı gunu opsiyonludur.
- Uygulama alanının hazırlanmamış olmasından kaynaklı geciklemelerden firmamız sorumluluk kabul etmez.
- *Yurt dışı ve il dışı montajlarda personelin ulaşım,konaklama,yiyecek ve barınma ücretleri alıcı firmaya aittir.
- *Yerinde olcu alınamaması durumunda teklifte yazılı olan olculer gecerli kabul edilecektir.

AHŞAP SUNDURMA



ÜRÜN KODU: ASM40211

ÜRÜN AÇIKLAMASI

- Sibiryâ çam ağacından mamûl üründür. Emprenye ile korunmuştur.
- Doğa şartlarına uyumludur böceklenmeye karşı korumalıdır.
- Beton zemin çalışması alıcıya aittir.oturma elemanları dahil değildir.
- Ölçüler sabit değildir,istenilen ölçüde üretim yapılabilir.
- Ücretlendirme çatı saçak uçlarına göre m2 bazında hesaplanmaktadır.

ÜRÜN DETAYI

- | | |
|------------------------------|--|
| • SUNDURMA YÜKSEKLİĞİ | : 300 cm çatı tepe noktası dahil |
| • SUNDURMA GENİŞLİĞİ | : 900 cm |
| • SUNDURMA DERİNLİK | : 300 cm |
| • SUNDURMA ÇATI ÖLÇÜLERİ | : 350 x 900 cm (31,5 m2) |
| • SUNDURMA ÇATI KAPLAMASI | : 2 x 9 cm ahşap lambri üzeri şingil kaplama |
| • SUNDURMA TAŞIYICI DİREKLER | : 12 x 12 cm |
| • SUNDURMA KİRİŞLER | : 5 x 10 cm |

ÜRÜN FİYATLANDIRMASI

Sundurma m2 fiyatı 550 tl

- *sipariş onayında fatura tutarı % 50 si firma hesabımıza havale edildikten sonra üretim başlar.
- İl dışı satışlarda fatura tutarının tamamı firma hesabımıza havale edildikten sonra üretim başlar.
- *fiyatlarımıza montaj dahil olup kdv dahil edilmemiştir.
- *ürünlerimiz depo teslimidir.sevkiyatlı ürünlerde nakliye ücreti alıcıya aittir.
- teslimat süremiz 20 is günüdür.5 ısı gunu opsiyonludur.
- Uygulama alanının hazırlanmamış olmasından kaynaklı gecikmelerden firmamız sorumluluk kabul etmez.
- *Yurt dışı ve il dışı montajlarda personelin ulaşım,konaklama,yiyecek ve barınma ücretleri alıcı firmaya aittir.
- *Yerinde olcu alınamaması durumunda teklifte yazılı olan olculer gecerli kabul edilecektir.

AHŞAP SUNDURMA



ÜRÜN KODU: ASM 40212

ÜRÜN AÇIKLAMASI

- Sibirya çam ağacından mamül üründür. Emprenye ile korunmuştur.
- Doğa şartlarına uyumludur böceklenmeye karşı korumalıdır.
- Beton zemin çalışması alıcıya aittir.oturma elemanları dahil değildir.
- Ölçüler sabit değildir,istenilen ölçüde üretim yapılabilir.
- Ücretlendirme çatı saçak uçlarına göre m2 bazında hesaplanmaktadır.

ÜRÜN DETAYI

- | | |
|------------------------------|--|
| • SUNDURMA YÜKSEKLİĞİ | : 300 cm çatı tepe noktası dahil |
| • SUNDURMA GENİŞLİĞİ | : 1200 cm |
| • SUNDURMA DERİNLİK | : 400 cm |
| • SUNDURMA ÇATI ÖLÇÜLERİ | : 400 x 1200 cm (48 m2) |
| • SUNDURMA ÇATI KAPLAMASI | : 2 x 9 cm ahşap lambri üzeri şingil kaplama |
| • SUNDURMA TAŞIYICI DİREKLER | : 12 x 12 cm çelik payandalar |
| • SUNDURMA KİRİŞLER | : 5 x 10 cm |

ÜRÜN FİYATLANDIRMASI

Sundurma m2 fiyatı 650 tl

- *sipariş onayında fatura tutarı % 50 si firma hesabımıza havale edildikten sonra üretim başlar.
- İl dışı satışlarda fatura tutarının tamamı firma hesabımıza havale edildikten sonra üretim başlar.
- *fiyatlarımıza montaj dahil olup kdv dahil edilmemiştir.
- *ürünlerimiz depo teslimidir.sevkiyatlı ürünlerde nakliye ücreti alıcıya aittir.
- teslimat süremiz 20 is günüdür.5 ısı gunu opsiyonludur.
- Uygulama alanının hazırlanmamış olmasından kaynaklı gecikmelerden firmamız sorumluluk kabul etmez.
- *Yurt dışı ve il dışı montajlarda personelin ulaşım,konaklama,yiyecek ve barınma ücretleri alıcı firmaya aittir.
- *Yerinde olcu alınamaması durumunda teklifte yazılı olan olcüler geçerli kabul edilecektir.

AHŞAP SUNDURMA



ÜRÜN KODU: ASM40213

ÜRÜN AÇIKLAMASI

- Sibirya çam ağacından mamül üründür. Emprenye ile korunmuştur.
- Doğa şartlarına uyumludur böceklenmeye karşı korumalıdır.
- Beton zemin çalışması alıcıya aittir.küpeşte dahil.
- Ölçüler sabit değildir,istenilen ölçüde üretim yapılabilir.
- Ücretlendirme çatı saçak uçlarına göre m2 bazında hesaplanmaktadır.

ÜRÜN DETAYI

- | | |
|------------------------------|--|
| • SUNDURMA YÜKSEKLİĞİ | : 300 cm çatı tepe noktası dahil |
| • SUNDURMA GENİŞLİĞİ | : 900 cm |
| • SUNDURMA DERİNLİK | : 300 cm |
| • SUNDURMA ÇATI ÖLÇÜLERİ | : 350 x 900 cm (31,5 m2) |
| • SUNDURMA ÇATI KAPLAMASI | : 2 x 9 cm ahşap lambri üzeri şingil kaplama |
| • SUNDURMA TAŞIYICI DİREKLER | : 12 x 12 cm |
| • SUNDURMA KİRİŞLER | : 5 x 10 cm |
| • SUNDURMA KORKULUK | : 5 x 10 cm kayıtlar ile çapraz uygulama |

ÜRÜN FİYATLANDIRMASI

Sundurma m2 fiyatı 650 tl

- *sipariş onayında fatura tutarı % 50 si firma hesabımıza havale edildikten sonra üretim başlar.
- İl dışı satışlarda fatura tutarının tamamı firma hesabımıza havale edildikten sonra üretim başlar.
- *fiyatlarımıza montaj dahil olup kdv dahil edilmemiştir.
- *ürünlerimiz depo teslimidir.sevkiyatlı ürünlerde nakliye ücreti alıcıya aittir.
- teslimat süremiz 20 is günüdür.5 is gunu opsiyonludur.
- Uygulama alanının hazırlanmamış olmasından kaynaklı geciklemelerden firmamız sorumluluk kabul etmez.
- *Yurt dışı ve il dışı montajlarda personelin ulaşım,konaklama,yiyecek ve barınma ücretleri alıcı firmaya aittir.
- *Yerinde olcu alınamaması durumunda teklifte yazılı olan olculer gecерli kabul edilecektir.

AHŞAP SUNDURMA



ÜRÜN KODU: ASM40214

ÜRÜN AÇIKLAMASI

- Sibiryа çam ağacından mamül üründür. Emprenye ile korunmuştur.
- Doğa şartlarına uyumludur böceklenmeye karşı korumalıdır.
- Beton zemin çalışması alıcıya aittir.oturma elemanları dahil değildir.
- Ölçüler sabit değildir,istenilen ölçüde üretim yapılabilir.
- Ücretlendirme çatı saçak uçlarına göre m2 bazında hesaplanmaktadır.

ÜRÜN DETAYI

- | | |
|------------------------------|--|
| • SUNDURMA YÜKSEKLİĞİ | : 300 cm çatı tepe noktası dahil |
| • SUNDURMA GENİŞLİĞİ | : 900 cm |
| • SUNDURMA DERİNLİK | : 300 cm |
| • SUNDURMA ÇATI ÖLÇÜLERİ | : 350 x 900 cm (31,5 m2) |
| • SUNDURMA ÇATI KAPLAMASI | : 2 x 9 cm ahşap lambri üzeri şingil kaplama |
| • SUNDURMA TAŞIYICI DİREKLER | : 12 x 12 cm |
| • SUNDURMA KİRİŞLER | : 5 x 10 cm speratör ile kapama |
| • SUNDURMA KORKULUK | : 5 x 10 cm kayıtlar ile motif uygulama |

ÜRÜN FİYATLANDIRMASI

Sundurma m2 fiyatı 650 tl

- *sipariş onayında fatura tutarı % 50 si firma hesabımıza havale edildikten sonra üretim başlar.
- İl dışı satışlarda fatura tutarının tamamı firma hesabımıza havale edildikten sonra üretim başlar.
- *fiyatlarımıza montaj dahil olup kdv dahil edilmemiştir.
- *ürünlerimiz depo teslimidir.sevkiyatlı ürünlerde nakliye ücreti alıcıya aittir.
- teslimat süremiz 20 is günüdür.5 is gunu opsiyonludur.
- Uygulama alanının hazırlanmamış olmasından kaynaklı geciklemelerden firmamız sorumluluk kabul etmez.
- *Yurt dışı ve il dışı montajlarda personelin ulaşım,konaklama,yiyecek ve barınma ücretleri alıcı firmaya aittir.
- *Yerinde olcu alınamaması durumunda teklifte yazılı olan olculer gecerrlı kabul edilecektir.

AHŞAP SUNDURMA



ÜRÜN KODU: ASM40215

ÜRÜN AÇIKLAMASI

- Sibirya çam ağacından mamül üründür. Emprenye ile korunmuştur.
- Doğa şartlarına uyumludur böceklenmeye karşı korumalıdır.
- Beton zemin çalışması alıcıya aittir.oturma elemanları dahil değildir.
- Ölçüler sabit değildir,istenilen ölçüde üretim yapılabilir.
- Ücretlendirme çatı saçak uçlarına göre m2 bazında hesaplanmaktadır.

ÜRÜN DETAYI

- | | |
|------------------------------|--|
| • SUNDURMA YÜKSEKLİĞİ | : 300 cm çatı tepe noktası dahil |
| • SUNDURMA GENİŞLİĞİ | : 700 cm |
| • SUNDURMA DERİNLİK | : 400 cm |
| • SUNDURMA ÇATI ÖLÇÜLERİ | : 450 x 700 cm (31,5 m2) |
| • SUNDURMA ÇATI KAPLAMASI | : 2 x 9 cm ahşap lambri üzeri şingil kaplama |
| • SUNDURMA TAŞIYICI DİREKLER | : 12 x 12 cm |
| • SUNDURMA KİRİŞLER | : 5 x 10 cm 10 cm alınlık tahtası. |
| • SUNDURMA KORKULUK | : 5 x 10 cm kayıtlar ile ferforje motif uygulama |

ÜRÜN FİYATLANDIRMASI

Sundurma m2 fiyatı 650 tl

- *sipariş onayında fatura tutarı % 50 si firma hesabımıza havale edildikten sonra üretim başlar.
- İl dışı satışlarda fatura tutarının tamamı firma hesabımıza havale edildikten sonra üretim başlar.
- *fiyatlarımıza montaj dahil olup kdv dahil edilmemiştir.
- *ürünlerimiz depo teslimidir.sevkiyatlı ürünlerde nakliye ücreti alıcıya aittir.
- teslimat süremiz 20 is günüdür.5 is gunu opsiyonludur.
- Uygulama alanının hazırlanmamış olmasından kaynaklı gecikmelerden firmamız sorumluluk kabul etmez.
- *Yurt dışı ve il dışı montajlarda personelin ulaşım,konaklama,yiyecek ve barınma ücretleri alıcı firmaya aittir.
- *Yerinde olcu alınamaması durumunda teklifte yazılı olan olcüler geçerli kabul edilecektir.